中顺洁柔纸业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

22 2017年4月19日 关于使用自有闲置资金购买理财产品的公告 2017-22

23 2017年4月19日 关于限制性股票激励计划首次预留授予第一个解锁期解锁条件成就的公告 2017-23

24 2017年4月19日 关于召开2016年度股东大会的通知 2017-24

25 2017年5月11日 2016年度股东大会会议决议公告 2017-25

26 2017年5月12日 关于对深圳证券交易所2016年年报问询函的回复公告 2017-26

27 2017年5月17日
关于限制性股票激励计划首次/预留授予第一个解锁期解锁股份上市流通

的提示性公告

2017-27

28 2017年5月23日 2016年年度权益分派实施公告 2017-28

29 2017年7月4日 第三届董事会第二十二次会议决议公告 2017-29

30 2017年7月4日 第三届监事会第十六次会议决议公告 2017-30

31 2017年7月4日 关于调整<股权激励计划>限制性股票数量及回购价格的公告 2017-31

32 2017年7月4日 关于对<限制性股票激励计划>部分激励股份回购注销的公告 2017-32

33 2017年7月4日 关于2017年度对外担保额度增加的公告 2017-33

34 2017年7月4日 关于聘任副总经理公告 2017-34

35 2017年7月4日 关于召开2017年度第四次临时股东大会的通知 2017-35

36 2017年7月5日 关于对<限制性股票激励计划>部分激励股份回购注销的补充更正公告 2017-36

37 2017年7月21日 2017年度第四次临时股东大会会议决议公告 2017-37

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   江门中顺通过整体吸收合并的方式合并江门洁柔全部资产、负债和业务，合并完成后江门中顺存续经

营，江门洁柔独立法人资格注销。详情可见2015年4月15日登载于指定信息披露媒体《证券时报》、《中

国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于子公

司实施吸收合并的公告》（公告编号：2015-14号），目前，江门中顺吸收合并江门洁柔相关事项仍在实施

过程当中。

中顺洁柔纸业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
21,661,51

3
4.29%   8,290,401 -5,080,710 3,209,691

24,871,20

4
3.28%

3、其他内资持股
19,508,51

3
3.86%   7,536,851 -4,434,810 3,102,041

22,610,55

4
2.98%

   境内自然人持股
19,508,51

3
3.86%   7,536,851 -4,434,810 3,102,041

22,610,55

4
2.98%

4、外资持股 2,153,000 0.43%   753,550 -645,900 107,650 2,260,650 0.30%

   境外自然人持股 2,153,000 0.43%   753,550 -645,900 107,650 2,260,650 0.30%

二、无限售条件股份
483,596,4

87
95.71%

244,338,5

99

+5,080,71

0

249,419,3

09

733,015,7

96
96.72%

1、人民币普通股
483,596,4

87
95.71%

244,338,5

99

+5,080,71

0

249,419,3

09

733,015,7

96
96.72%

三、股份总数
505,258,0

00
100.00%

252,629,0

00
0

252,629,0

00

757,887,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司股权激励限制性股票已经解锁5,512,860股，该部分股票已于2017年5月22日上市流

通，其中涉及高管部分的股份按照其全部股份的75%继续锁定。

2、2017年6月1日公司已经完成了2016年度权益分派，以公司505,258,000股为基数，每10股转增5股，

转增后，公司股本为757,887,000股。

综上所述，公司有限售条件股份减少5,080,710股，无限售条件股份增加5,080,710股，公司股本增加

252,629,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用